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入札（見積）調書　

執行日 平成30年5月30日 執行場所 栗原市役所　講堂

納入場所

番号

物品名

栗原市築館字荒田沢４１番２４１ 最低制限価格 -

３０教社‐１８０２

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

2,780,000

辞退

2,750,000

（株）スズヨシ

オオモリスポーツ

（株）コボリ東北

（株）ミヤックス　中央店

1,785,000 落札決定

入札方法 4社指名競争入札

栗原市築館Ｂ＆Ｇ海洋センタープール備品購入 予定価格 2,865,000

執行場所
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栗原市役所　講堂

番号

入札（見積）調書　

14社指名競争入札

物品名

納入場所

執行日 平成30年5月30日 執行場所

入札方法

平成３０年度栗原市施設消火器 予定価格

-

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約

1,900,000

備考

2,080,000

1,670,000

928,000

2,500,000

1,300,000

868,000

947,800

辞退

1,814,000

970,000

850,000 落札決定 （くじによる）

2,140,000

（有）岩栄

（有）サトー金物

（株）セキュリティテクノ

（株）オカザキ

（株）後藤商会

（株）鹿野静商店

（有）シブヤ

及原電気商会

栗原共同電工（株）

栗原市役所　ほか 最低制限価格 -

若清テクノ（株）

（業）アクアテック栗原

（株）カネチュー電設

（有）佐藤電気商会 850,000

2,090,000

（有）菅原建機産業
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栗原市役所　講堂

番号

入札（見積）調書　

物品名

納入場所

執行日 平成30年5月30日 執行場所

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

辞退

1,170,000

1,150,000

1,120,000

989,700 落札決定

1,180,000

1,150,000

辞退（株）大崎防災　大崎事業所

1,182,000

ジーエムいちはら工業（株）仙台営業所

（株）斎藤商会

（株）アオキ

（株）古川ポンプ製作所

日本防災工業（株）仙台営業所

1,130,000

栗原市築館字留場中田１１１番地１ 最低制限価格 -

- 入札方法 9社指名競争入札

消防操法大会用資器材 予定価格

（株）迫防災

（株）共栄防災

トーハツ県南サービス（株）
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入札（見積）調書　

随意契約

物品名

納入場所

執行日 平成30年5月30日 執行場所 栗原市役所　講堂

番号

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回

800,000

備考

782,000

754,000

760,000

727,000

692,000 落札決定

栗原市志波姫新熊谷２７９番地２ 最低制限価格

東北アイホー調理機（株）

日本調理機（株）東北支店

（株）中西製作所　東北支店

- 入札方法 6社指名競争入札

くりはら交流プラザ厨房等備品購入 予定価格 813,000

-

（株）マルゼン　古川営業所

ホシザキ東北（株）古川営業所

タニコー（株）仙台営業所
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入札（見積）調書　

随意契約

業務名

業務場所

執行日 平成30年5月30日 執行場所 栗原市役所　講堂

業務番号

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回

567,000

備考

515,000

480,000 落札決定

540,000

528,000

560,000

日本調理機（株）東北支店

タニコー（株）仙台営業所

（株）中西製作所　東北支店

6社指名競争入札

平成３０年度厨房機器設備保守点検業務 予定価格 500,000

市内２学校給食センター（南部・一迫） 最低制限価格 -

（株）マルゼン　古川営業所

東北アイホー調理機（株）

ホシザキ東北（株）古川営業所

- 入札方法
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入札（見積）調書　

執行日 平成30年5月30日 執行場所

栗原市志波姫沼崎南沖５７５番地 最低制限価格

栗原市役所　講堂

業務番号

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

680,000

395,000 落札決定

525,000

辞退

辞退

（業）アクアテック栗原

若清テクノ（株）

城北環境（株）

（株）ダスト栗原

（有）栗駒エフ・アール・ピー

-

- 入札方法 5社指名競争入札

栗原市南部学校給食センター１階床下洗浄業務 予定価格 550,000業務名

業務場所
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入札（見積）調書　

随意契約

業務名

業務場所

執行日 平成30年5月30日 執行場所 栗原市役所　講堂

業務番号 入札方法

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回

3,912,000

備考

3,200,000

3,720,000

3,149,000 落札決定

3,279,220

3,350,000

（株）トラベルe旅．com

（株）ＪＴＢ東北　仙台支店

（株）エイチ・アイ・エス　東北法人団体営業所

名鉄観光サービス（株）仙台支店

東武トップツアーズ（株）石巻支店

（株）河北新報普及センター

6社指名競争入札

栗原市高校生海外派遣事業業務 予定価格 4,796,440

スウェーデン王国（ストックホルム市、エストハンマル市　外） 最低制限価格 -

-
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栗原市役所　講堂

業務番号

入札（見積）調書　

業務名

業務場所

執行日 平成30年5月30日 執行場所

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

辞退

1,500,000

1,300,000

1,400,000

1,250,000

900,000 落札決定

1,400,000

（株）西原環境　東北支店

930,000

栗原市若柳字川南上堤　地内 最低制限価格 -

東芝インフラシステムズ（株）東北支社

理水化学（株）仙台支店

美和電気工業（株）東北支社

産電工業（株）

荏原実業（株）東北営業所

（株）水機テクノス　東北支店

栗水３０－１７号 入札方法 7社指名競争入札

新山浄水場非常用発電機保守点検業務 予定価格
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入札（見積）調書　

業務名

業務場所

執行日 平成30年5月30日 執行場所

館下浄水場ほか非常用発電機保守点検業務 予定価格

栗原市役所　講堂

業務番号

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

辞退

870,000

800,000 落札決定

1,250,000

960,000

美和電気工業（株）東北支社

産電工業（株）

東芝インフラシステムズ（株）東北支社

理水化学（株）仙台支店

849,000

（株）西原環境　東北支店

荏原実業（株）東北営業所

（株）水機テクノス　東北支店

900,000

1,050,000

栗原市一迫真坂字館下　地内ほか 最低制限価格 -

栗水３０－１９号 入札方法 7社指名競争入札
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入札（見積）調書　

随意契約

業務名

業務場所

執行日 平成30年5月30日 執行場所 栗原市役所　講堂

業務番号 -

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回

2,925,500

備考

辞退

2,850,000 落札決定

辞退

3,500,000

辞退

入札方法 6社指名競争入札

平成３０年度栗原市国民健康保険データヘルス計画策定業務 予定価格 3,304,000

栗原市市民生活部健康推進課 最低制限価格 -

（株）サーベイリサーチセンター　東北事務所

（株）名豊

（株）ニチイ学館

（株）ジャパンインターナショナル総合研究所

（株）データホライゾン　東京本社

アシスト（株）
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栗原市役所　講堂

業務番号

入札（見積）調書　

業務名

業務場所

執行日 平成30年5月30日 執行場所

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

2,260,000

2,990,000

2,900,000

1,180,000 落札決定

1,350,000

エヌエス環境（株）東北支社

平成理研（株）仙台営業所

北日本環境整備（株）

（株）パスコ　仙台支店

入札方法 5社指名競争入札

自動車騒音常時監視業務 予定価格 2,511,000

栗原市全域 最低制限価格 -

いであ（株）東北支店

-



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

9社指名競争入札

道路トンネル定期点検及び長寿命化修繕計画策定業務 予定価格

栗原市役所　講堂

業務番号

入札（見積）調書　

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

5,700,000 落札決定

9,700,000

14,823,000

9,200,000

7,500,000

6,490,000

6,700,000

8,500,000

9,000,000

（株）建設技術研究所　東北支社

日本工営（株）仙台支店

（株）復建技術コンサルタント

大日コンサルタント（株）仙台事務所

セントラルコンサルタント（株）東北支社

基礎地盤コンサルタンツ（株）東北支社

大日本コンサルタント（株）東北支社

アジア航測（株）仙台支店

応用地質（株）東北支社

8,064,000

栗原市栗駒沼倉玉山　地内ほか 最低制限価格 5,644,800

業務名

業務場所

執行日 平成30年5月30日

建委補30－402号

執行場所

入札方法
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入札（見積）調書　

業務名

業務場所

執行日 平成30年5月30日 執行場所

業務番号

最低制限価格

橋梁定期点検及び長寿命化修繕計画策定業務 予定価格

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

7,040,000 見積決定

7,570,000

栗原市一円 -

公益社団法人　宮城県建設センター

建委補30－401号 入札方法 1社随意契約

総務部　管財課


