執行日 平成30年5月30日 執行場所 栗原市役所 講堂

番号	30教社-1802	入札方法	4社指名競争入札	
物品名	栗原市築館B&G海洋センタープール備品購入	予定価格	2,865,000	円
納入場所	栗原市築館字荒田沢41番241	最低制限価格	-	円

入札(見積)経過

				,	<u> </u>	
番号	商号又は名称	第1回	第2回	第3回	随意契約	備考
1	(株)ミヤックス 中央店	辞退				
2	(株)コボリ東北	2,780,000				
3	オオモリスポーツ	2,750,000				
4	(株)スズヨシ	1,785,000	落札決定			
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						

執行日 平成30年5月30日 執行場所 栗原市役所 講堂

番号	-	入札方法	14社指名競争入札
物品名	平成30年度栗原市施設消火器	予定価格	2,090,000 円
納入場所	栗原市役所 ほか	最低制限価格	- 円

入札(見積)経過

番号	商号又は名称	第1回	第2回	第3回	随意契約	備考
1	(有)菅原建機産業	2,080,000				
2	(業)アクアテック栗原	1,900,000				
3	若清テクノ(株)	1,670,000				
4	(有)佐藤電気商会	850,000				
5	(株)カネチュー電設	2,500,000				
6	(株)後藤商会	928,000				
7	(株)オカザキ	868,000				
8	(有)シブヤ	1,300,000				
9	(株)鹿野静商店	辞退				
10	栗原共同電工(株)	947,800				
11	及原電気商会	970,000				
12	(株)セキュリティテクノ	1,814,000				
13	(有)サトー金物	2,140,000				
14	(有)岩栄	850,000	落札決定	(くじによる)		
15						
16						
17						
18						
19						
20						

執行日 平成30年5月30日 執行場所 栗原市役所 講堂

番号	-	入札方法	9社指名競争入札
物品名	消防操法大会用資器材	予定価格	1,182,000 円
納入場所	栗原市築館字留場中田111番地1	最低制限価格	- 円

入札(見積)経過

番号	商号又は名称	第1回	第2回	第3回	随意契約	備考
1	ジーエムいちはら工業(株)仙台営業所	辞退				
2	(株)アオキ	1,150,000				
3	(株)斎藤商会	1,170,000				
4	日本防災工業(株)仙台営業所	1,120,000				
5	(株)古川ポンプ製作所	1,130,000				
6	(株) 共栄防災	1,180,000				
7	(株)迫防災	989,700	落札決定			
8	(株)大崎防災 大崎事業所	辞退				
9	トーハツ県南サービス(株)	1,150,000				
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						

執行日 平成30年5月30日 執行場所 栗原市役所 講堂

番号	-	入札方法	6社指名競争入札	
物品名	くりはら交流プラザ厨房等備品購入	予定価格	813,000	円
納入場所	栗原市志波姫新熊谷279番地2	最低制限価格	_	円

入札(見積)経過

番号	商号又は名称	第1回	第2回	第3回	随意契約	備考
1	(株)中西製作所 東北支店	782,000				
2	日本調理機(株)東北支店	800,000				
3	東北アイホー調理機(株)	760,000				
4	タニコー(株)仙台営業所	754,000				
5	ホシザキ東北(株)古川営業所	692,000	落札決定			
6	(株)マルゼン 古川営業所	727,000				
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						

執行日 平成30年5月30日 執行場所 栗原市役所 講堂

業務番号	-	入札方法	6社指名競争入札	
業務名	平成30年度厨房機器設備保守点検業務	予定価格	500,000	円
業務場所	市内2学校給食センター(南部・一迫)	最低制限価格	-	円

入札(見積)経過

				`	十一元・1 1/	
番号	商号又は名称	第1回	第2回	第3回	随意契約	備考
1	(株)中西製作所 東北支店	515,000				
2	タニコー(株)仙台営業所	567,000				
3	日本調理機(株)東北支店	540,000				
4	東北アイホー調理機(株)	480,000	落札決定			
5	ホシザキ東北(株)古川営業所	560,000				
6	(株)マルゼン 古川営業所	528,000				
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						

執行日 平成30年5月30日 執行場所 栗原市役所 講堂

業務番号	-	入札方法	5社指名競争入札
業務名	栗原市南部学校給食センター1階床下洗浄業務	予定価格	550,000 円
業務場所	栗原市志波姫沼崎南沖575番地	最低制限価格	- 円

入札(見積)経過

番号	商号又は名称	第1回	第2回	第3回	随意契約	備考
1	(業)アクアテック栗原	680,000				
2	城北環境(株)	525,000				
3	若清テクノ(株)	395,000	落札決定			
4	(有)栗駒エフ・アール・ピー	辞退				
5	(株)ダスト栗原	辞退				
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						

執行日 平成30年5月30日 執行場所 栗原市役所 講堂

業務番号	-	入札方法	6社指名競争入札
業務名	栗原市高校生海外派遣事業業務	予定価格	4,796,440 円
業務場所	スウェーデン王国(ストックホルム市、エストハンマル市 外)	最低制限価格	- 円

入札(見積)経過

番号	商号又は名称	第1回	第2回	第3回	随意契約	備考
1	(株)トラベルe旅.com	3,200,000				
2	名鉄観光サービス(株)仙台支店	3,912,000				
3	(株)エイチ・アイ・エス 東北法人団体営業所	3,149,000	落札決定			
4	(株)JTB東北 仙台支店	3,720,000				
5	(株)河北新報普及センター	3,350,000				
6	東武トップツアーズ(株)石巻支店	3,279,220				
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						

執行日 平成30年5月30日

執行場所 栗原市役所 講堂

業務番号	栗水30-17号	入札方法	7社指名競争入札
業務名	新山浄水場非常用発電機保守点検業務	予定価格	930,000 円
業務場所	栗原市若柳字川南上堤 地内	最低制限価格	- 円

入札(見積)経過

番号	商号又は名称	第1回	第2回	第3回	随意契約	備考
1	(株)西原環境 東北支店	辞退				
2	(株)水機テクノス 東北支店	1,300,000				
3	荏原実業(株)東北営業所	1,500,000				
4	産電工業(株)	1,250,000				
5	美和電気工業(株)東北支社	1,400,000				
6	理水化学(株)仙台支店	1,400,000				
7	東芝インフラシステムズ(株)東北支社	900,000	落札決定			
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						

執行日 平成30年5月30日

執行場所 栗原市役所 講堂

業務番号	栗水30-19号	入札方法	7社指名競争入札
業務名	館下浄水場ほか非常用発電機保守点検業務	予定価格	849,000 円
業務場所	栗原市一迫真坂字館下 地内ほか	最低制限価格	- 円

入札(見積)経過

番号	商号又は名称	第1回	第2回	第3回	随意契約	備考
1	(株)西原環境 東北支店	辞退				
2	(株)水機テクノス 東北支店	1,050,000				
3	荏原実業(株)東北営業所	900,000				
4	産電工業(株)	800,000	落札決定			
5	美和電気工業(株)東北支社	870,000				
6	理水化学(株)仙台支店	960,000				
7	東芝インフラシステムズ(株)東北支社	1,250,000				
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						

執行日 平成30年5月30日 執行場所 栗原市役所 講堂

業務番号	-	入札方法	6社指名競争入札
業務名	平成30年度栗原市国民健康保険データヘルス計画策定業務	予定価格	3,304,000 円
業務場所	栗原市市民生活部健康推進課	最低制限価格	- 円

入札(見積)経過

H	ナローハ ケ ガ	645 a 1-1	## a	## o	N4 + + 1 //	/+++ - **
番号	商号又は名称	第1回	第2回	第3回	随意契約	備考
1	(株)サーベイリサーチセンター 東北事務所	辞退				
2	(株)ニチイ学館	2,925,500				
3	(株)名豊	辞退				
4	(株)データホライゾン 東京本社	2,850,000	落札決定			
5	(株)ジャパンインターナショナル総合研究所	辞退				
6	アシスト(株)	3,500,000				
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						

執行日 平成30年5月30日 執行場所 栗原市役所 講堂

業務番号	-	入札方法	5社指名競争入札
業務名	自動車騒音常時監視業務	予定価格	2,511,000 円
業務場所	栗原市全域	最低制限価格	- 円

入札(見積)経過

				\	<u> </u>	
番号	商号又は名称	第1回	第2回	第3回	随意契約	備考
1	(株)パスコ 仙台支店	2,260,000				
2	北日本環境整備(株)	2,900,000				
3	いであ(株)東北支店	2,990,000				
4	平成理研(株)仙台営業所	1,350,000				
5	エヌエス環境(株)東北支社	1,180,000	落札決定			
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						

執行日 平成30年5月30日

執行場所 栗原市役所 講堂

業務番号	建委補30-402号	入札方法	9社指名競争入札
業務名	道路トンネル定期点検及び長寿命化修繕計画策定業務	予定価格	8,064,000 円
業務場所	栗原市栗駒沼倉玉山 地内ほか	最低制限価格	5,644,800 円

入札(見積)経過

番号	商号又は名称	第1回	第2回	第3回	随意契約	備考
1	(株)復建技術コンサルタント	5,700,000	落札決定			
2	日本工営(株)仙台支店	14,823,000				
3	(株)建設技術研究所 東北支社	9,700,000				
4	応用地質(株)東北支社	7,500,000				
5	アジア航測(株)仙台支店	9,200,000				
6	大日本コンサルタント(株)東北支社	6,700,000				
7	基礎地盤コンサルタンツ(株)東北支社	6,490,000				
8	セントラルコンサルタント(株)東北支社	9,000,000				
9	大日コンサルタント(株)仙台事務所	8,500,000				
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						

執行日 平成30年5月30日 執行場所 総務部 管財課

業務番号	建委補30-401号	入札方法	1社随意契約
業務名	橋梁定期点検及び長寿命化修繕計画策定業務	予定価格	7,570,000 円
業務場所	栗原市一円	最低制限価格	- 円

入札(見積)経過

		(十四:11)				
番号	商号又は名称	第1回	第2回	第3回	随意契約	備考
1	公益社団法人 宮城県建設センター	7,040,000	見積決定			
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						